Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                        № _______

Об утверждении порядка осуществления анализа проектов

нормативных правовых актов администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области на предмет выявления положений,

содержащих возможные риски нарушения антимонопольного

законодательства

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21

декабря 2017 г. № 618 «Об основных направлениях государственной политики

по развитию конкуренции», распоряжением Правительства Российской

Федерации от 18 октября 2018 г. № 2258-р «Об утверждении методических

рекомендаций по созданию и организации федеральными органами

исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства», администрация

городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый порядок осуществления анализа проектов

нормативных правовых актов администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области на предмет выявления положений,

содержащих возможные риски нарушения антимонопольного

законодательства.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на

официальном сайте администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.

Глава местного самоуправления                                                     Е.А.Лебеднова